
    Uchwała Nr XXIV/  132 /2005 
       Rady Gminy w Wilczycach 
    z dnia 29  kwietnia  2005 roku 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w Wilczycach  w sprawie ustalenia 
warunków pracy i płacy Wójta Gminy, oraz upoważnienia Przewodniczącego Rady Gminy   
do dokonywania czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec Wójta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.       
z 2001 r Nr 142, poz. 1591.z późn. zm), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 lutego 2003 r.     
w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych 
zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U.     
Nr 33 poz.264 z późn. zm ) oraz art. 4 pkt l ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1593 z późn. zm.) 

RADA GMINY w WILCZYCACH 
          uchwala co następuje: 

§1 
W uchwale Nr 1/6/2002 Rady Gminy w Wilczycach z dnia 19 listopada 2002 roku w 

sprawie ustalenia warunków pracy i płacy Wójta Gminy oraz upoważnienia Przewodniczącego 
Rady Gminy do dokonywania czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec Wójta 
zmienionej uchwałą Nr IV/26/2003 Rady Gminy w Wilczycach z dnia 20 lutego 2003 roku ,  
uchwałą  Nr XIV/85/2004 Rady Gminy w Wilczycach z dnia 28 kwietnia  2004 roku, oraz 
uchwałą Nr  XXI/113/2004   Rady Gminy w Wilczycach z dnia 29 grudnia 2004 roku § 6 
otrzymuje brzmienie:    

,,§ 6 
 Ustala się następujące wynagrodzenie od dnia l stycznia 2005 roku :                  
l/wynagrodzenie zasadnicze w kwocie                                                  3.400,00 zł 
2/dodatek funkcyjny w kwocie                                                              1.060,00 zł 
3/dodatek za wysługę lat-20 % wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 680,00 zł 

       4/ dodatek specjalny w wysokości 35% wynagrodzenia zasadniczego 
i dodatku funkcyjnego w  kwocie                                                         1.561,00zł 
Łączne wynagrodzenie wynosić będzie brutto                                  6.701,00zł              
Słownie : sześć tysięcy siedemset jeden  złotych „     
  
                                                                          §2 
Pozostałe warunki pracy pozostają bez zmian. 

                                                                         § 3                                              

Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 §4 

       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

Uzasadnienie 

 do  Uchwały  Nr XXIV/132/2005    Rady Gminy  w Wilczycach z dnia  
29 kwietnia 2005 roku zmieniającej uchwałę Rady Gminy w Wilczycach  
w sprawie ustalenia warunków pracy i płacy Wójta Gminy, oraz 
upoważnienia Przewodniczącego Rady Gminy do dokonywania 
czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec Wójta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591z późn. zm), 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 lutego 2003 r.  w sprawie zasad 
wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników 
samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach 
powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U.Nr 33 poz.264 z późn. 
zm ) oraz art. 4 pkt l ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1593 z późn. zm.) w 
związku z   rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 22 lutego 2005 r 
zmieniające  rozporządzenie w sprawie zasad  wynagradzania  i wymagań 
kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w 
urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich 
(Dz.U.  Nr 34 poz 309 ) aby dostosować  kwoty  wynagrodzenia 
zasadniczego i dodatku  funkcyjnego Wójta Gminy Wilczyce  do  
najniższych kwot  w tabeli  obowiązujących  od dnia 1 stycznia 2005 roku  
należy  uregulować powyższe   w uchwale  Rady Gminy. 

 
 


	Uzasadnienie

